附件1：
[bookmark: _GoBack]跨境电商人才社会培训基地认定评价表
申报单位名称 ：                                                                           所属区、县（市）： 
	序号
	内容
	评价指标
	评分标准
	佐证材料
	自评分
	专家评分

	1
	基础条件
（25分）
	培训场地及环境
（10分）
	能提供培训场地或实训机房，至少能容纳20人同时参加培训课程，能满足跨境电商培训课程开设的基本要求。
具备空调、电脑、网络、投影仪、白板等开课所需的基础授课工具和培训所需的网络环境，能为跨境电商人才培训提供良好的授课氛围。
	提供培训场地的空间地址、面积、可容纳人数清单；
提供空调、电脑、网络、投影仪、白板等授课工具的清单（在培训活动清单中提供）。
	
	

	
	
	日常管理
（5分）
	具备跨境电商人才培训的年度工作计划、工作总结、内部事务等日常管理流程等。
	提供跨境电商人才培训的年度工作计划、工作总结、内部事务等材料。
	
	

	
	
	财务情况
（5分）
	近三年平均资产增值；具备规范的财务管理制度。
	提供近三年平均净资产和注册资金的增减情况表。
	
	

	
	
	办公条件
（5分）
	有不小于20平方米的独立办公用房，并悬挂单位名称标识，配备相关办公设备和固定的运营管理团队。
	提供相关房地产证或者租赁合同、办公用房的产权证、租房合同（半年期以上）、产地使用许可协议（半年期以上）、运营管理团队人员清单等证明材料。
	
	

	2
	专业匹配
（30分）
	教师管理系统
（15分）
	基地应有或长期合作3名及以上跨境电商平台或跨境服务商专职讲师。讲师团队一般要求本科及以上学历。
	提供讲师劳动合同或外包合作协议、提供讲师学历证书复印件；
提供人才培养体系、教师管理体系盖章文件。
	
	

	
	
	人才培养体系
（15分）
	有完善科学的课程设置，制定相关人才标准、人才培养体系并能够持续更新，具备人才培育及输送能力。
	
	
	

	3
	人才输送
（30分）
	人才培育情况
（15分）
	历年组织人才培训总人数超过500人及以上，涉及跨境电商培训至少200人及以上。每期培训时间不少于50个学时。
	提供培训活动清单（时间、地点、授课主题、主要讲师、听课人数、教学设备清单、场地租用协议），报名表、签到表、课程反馈表、照片及其他佐证材料；
双洽会、调研考察组织证明材料、输送人才名单、企业反馈表等佐证材料。
	
	

	
	
	人才输送情况
（15分）
	积极组织企业人才对接会，输送跨境电商人才到企业；组织跨境人才开展考察、调研活动。
	
	
	

	4
	品牌建设
（10分）
	创新工作
（10分）
	在跨境电商人才培训领域创新工作，开展特色服务，注重品牌建设，具有一定的行业影响力或收获了较好的市场反响。
	提供跨境电商人才培训基地进行品牌建设的佐证材料。
	
	

	5
	单位业绩
（5分）
	人才培育及输送情况反馈
（5分）
	人才培育及输送方面获得的荣誉、牌匾、媒体报道、领导批示等；与跨境电商相关平台签订长期合作协议。
	提供人才培育荣誉、平台协议等相关佐证材料。
	
	

	总分
	
	



附件2：
跨境电商人才社会培训基地认定申报表
一、基本情况
	单位名称
	

	注册地
	
	所属区县
	

	法定代表人
	
	注册时间
	 年   月  日

	联系人
	
	电话
	

	办公地址
	
	总面积
（平方米）
	

	培训场地及可容纳人数
	

	讲师数量
	
	具有大学本科及以上学历讲师数量
	
	[bookmark: OLE_LINK1]占比（%）
	

	管理人员
数量
	
	涉及平台数量
	

	单位简介
	


（请附营业执照原件扫描件、房产证或租房合同（盖红章）扫描件）

二、管理运营团队
	序号
	姓名
	职务
	学历
	部门
	岗位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


（此栏请自行增添）
三、专兼职讲师
	序号
	讲师姓名
	专职/兼职
	职称学历
	研发平台
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


（请附讲师学历证书复印件、教师管理体系、兼职讲师合作协议等文件）

四、已开展的跨境电商培训活动
	序号
	时间
	地点
	授课主题
	讲师
	培训人数
	学时数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


（请附活动报名表、签到表及其他作证材料）

五、已开展的企业人才对接和考察调研活动
	序号
	时间
	地点
	活动主题
	参与人数
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


（请附组织证明材料，包含但不限于参会企业名单、输送人员名单）
六、已开展的品牌建设和创新活动
	序号
	时间
	特色创新活动内容
	社会影响力情况
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


（请附相关活动证明材料）

七、企业荣誉
	序号
	荣誉名称
	签发单位
	时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


（请附企业荣誉证明材料）

八、企业资质
	序号
	资质名称
	资质登记
	发证单位
	有效期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


（请附企业资质证明材料）


九、申报单位审核意见
	

	法定代表人（签章）：

申请单位（公章）：

日期：　　　年　　月　　日



十、综试办审核意见
	

	市综试办负责人（签章）：

市综试办（公章）：

日期：　　　　　年　　月　　日



注：《跨境电商人才社会培训基地认定评价表》中要求提供的佐证材料与此申报表一并提交。

